



دومین مسابقه مرحله نیمه نهایی جام حذفی ساعت ۱۸:۳۰ امروز بین دو تیم پرسپولیس و هوادار تهران برگزار خواهد شد.
بسه گزارش فارس، دیدار دوم مرحله نیمه نهایی جام حذفی در ورزشگاه خالی از تماشاگر پاس تهران بین دو تیم هوادار و پرسپولیس برگزار خواهد شد. مسابقه‌ای که اگر در ورزشگاه سالم و کامل آزادی برگزار می‌شد حداقل بیش از ۶۰ هزار تماشاگر داشت اما در این دیدار هوادار میزبان است و می‌خواهد از امتیاز میزبانی اش به طور کامل استفاده کند و به همین دلیل حضور تماشاگران در این بازی ممنوع است.

این سوومین مسابقه دو تیم در این فصل است در دو بازی لیگ برتر یکبار پرسپولیس ۳ بر یک برنده شد و در بازی برگشت یک بر صفر هوادار تیم پرسپولیس را شکست داد و همان باخت باعث فشار روانی زیادی روی گل محمدی و بازیکنان سرخپوش در لیگ شد. هوادار لیگ برتر را با ۴ مساوی پیاپی و با ۳۳ امتیاز و ایستادن در رده دهم جدول تمام کرد اما پرسپولیس در سال جدید باختی نداشت و با ۷ برد به قهرمانی رسید و اکنون به دنبال رسیدن به فینال و صید دومین جام قهرمانی فصل است.

هوادار سرسخت ترین حریف پرسپولیس خواهد بود هم از نظر اینکه بازیکنان سابق استقلال را در اختیار دارد و هم ساکت الهامی یک مربی صدردست استقلال است که چند مرتبه‌ای هم جز گزینه‌های سرمربیگری استقلال مطرح شده بود. از سویی دیگر الهامی در سه سال اخیر در دو جام حذفی تیم‌های تراکتور تبریز و نساجی مازندران را قهرمان کرده هرچند بعد از هر قهرمانی از آن تیم کنار گذاشته شده است!اکنون پرسپولیس اگر می‌خواهد به فینال برسد باید مربی قهرمان فصل گذشته را شکست بدهد. مربی که خود را متخصص جام حذفی می‌داند. این مسابقه تقابل آرزان ریز و گران ترین تیم‌های لیگ برتر هم محسوب می‌شود. هوادار در برخی سایت‌های قیمت گذاری بازیکنان آرزان ترین و پرسپولیس گران ترین تیم لیگ برتر عنوان شده‌اند. پرسپولیس روی کاغذ در همه زمینه‌ها از هوادار بهتر است و فقط سکوهای خالی و سکوت آزار دهنده ورزشگاه می‌تواند انگیزه بازیکنان پرسپولیس را کم کند. از سویی دیگر ۸ بازیکن این تیم تک خطراه هستند و در صورت دریافت کارت زرد حضور در فینال که شاید دیدار با استقلال باشد را از دست خواهند داد. علیرضا بیرانوند، میلاد سرلک،سینا اسدیبگی، مرتضی پورعلی گنجی، مهدی ترابی، سعید صادقی، عیسی آل کثیر و دانیال اسماعیلی‌فر تک خطراه‌های پرسپولیس هستند. خود پجعی گل محمدی هم یک کارت زرد دارد و اگر داور این مرتبه به او خطراه بدهد شاید دربی احتمالی در فینال را از دست بدهد. ظاهرا قرار است مهدی تاج به عنوان تماشاگر در این بازی حاضر شود زیرا در جشن قهرمانی پرسپولیس در قانمشهر هیچ یک از مدیران فدراسیون و سازمان لیگ حاضر نشدند و این مساله باعث گلایه مدیران باشگاه شده بود. پرسپولیس برای نیمه اول به نیمه نهای تیم‌های ون پارس اصفهان، سپاهان و گل گهرسیجان را شکست داد. آن‌سان ترین حریف سرخپوشان در این مسیر تیم دسته اولی ون پارس اصفهان بود که البته سرخپوشان به سختی از آن عبور کردند. هوادار اما تیم‌های چادرملو و مس رفسنجان و استقلال ملالانی را شکست داد و در واقع با قرعه ای آسان تر نسبت به سایر تیم‌ها به نیمه نهایی رسیده است.

#### گولسیانی: قهرمانی با پرسپولیس حس خاصی داشت

مدافع تیم فوتبال پرسپولیس تاکید کرد که از بازی احتمالی با استقلال در فینال جام حذفی استقبال می‌کند.
گنورگی گولسیانی در گفت‌وگو با خبرنگار ورزشی خبرگزاری برنسا در مورد قهرمانی پرسپولیس در لیگ برتر، عملکرد خط دفاعی این تیم در لیگ برتر، ماندن یا رفتنش از پرسپولیس، دربی احتمالی حذفی و … صحبت‌هایی را مطرح کرد که متن کامل آن را در زیر می‌خوانید:

تجربه کسب قهرمانی با پرسپولیس چه طور بود؟
برای من حس خاصی بود، بعد از ۶ سال حضور در ایران برای اولین توانستم قهرمان شوم و از این موضوع بسیار خوشالم. فکر می‌کنم بعد از این همه سال حضور در ایران باید یک قهرمانی کسب می‌کردم. از الان برای بازی بعدی در نیمه نهایی جام حذفی تمرکز کرده‌ام و می‌خواهم در این جام هم قهرمان شوم.

**دفاعی پرسپولیس با حضور تو موفق شد با ۱۳ گل بهترین خط دفاعی لیگ باشد، در مورد این چه نظری داری؟**
روحیه تیمی و اتحاد مهمترین عامل موفقیت ما در این فصل بود. در دفاع و حمله هم سازماندهی شده بازی کردیم. ما بازیکنان باکیفیتی در هر پست داریم، نه فقط در دفاع. اگر چنین رکوردی ثبت کردیم فقط به خاطر این است که تیمی قدرتمند هستیم و کار تیمی خوبی انجام می‌دهیم. ثبت این رکورد هم برای همه تیم است نه فقط مدافعان.

**تا الان ۸ گل برای پرسپولیس به ثمر رساندی، فکر می‌کنی بتوانی این تعداد گل را در آینده بیشتر کنی؟**
نمی‌دانم در آینده چه خواهد شد. فقط می‌توانم بگویم که تمام تلاشم را برای کمک به تیم انجام خواهم داد و از گلزنی برای پرسپولیس هم بسیار لذت می‌برم.

**تکلیف تو برای فصل آینده چه می‌شود؟ آیا در پرسپولیس می‌مانی؟**
هنوز هیچ چیز مشخص نیست، من فقط به بازی آینده با هوادار فکر می‌کنم و می‌خواهم بعد از لیگ، در جام حذفی را هم ببرم. من در لیست اولیه تیم ملی کشور هستم و امیدوارم که در لیست نهایی هم باشم. بعد از مشخص شدن تکلیفم در تیم ملی وضعیتم در پرسپولیس هم مشخص می‌شود.

#### جدال برای قهرمانی لیگ برتر بسکتبال

دومین جسدال تیم‌های بسکتبال شهرستانی گرگان و کاله مازندران در شرایطی فردا برگزار خواهد شد که در صورت برد شاگردان حاتمی، نماینده گرگان جام قهرمانی را بالای سر برسد یا کاز به بازی سوم خواهد کشید.

بسکتبال ایران به روزهای پایانی خود نزدیک می‌شود و امروز در صورت برتری شهرداری گرگان برابر کاله مازندران پرونده این جام با قهرمانی نماینده گرگان بسته خواهد شد. دو تیم در شرایطی به مصاف هم خواهند رفت که در بازی رفت، گرگانی‌ها ۷۳ بر ۵۸ پیروز شدند و این بار در صدد هستند تا در آمل کار را تمام کنند. شاگردان مهران حاتمی با عبور از پالایش نفت آبادان و کاله نیز با شکست ذوب‌آهن راهی دیدار فینال شدند و باید دید آیا باز هم شهرداری گرگان که عنوان نایب قهرمانی سوپرلیگ بسکتبال غرب آسیا را یکد می‌کشد، می‌تواند فردا جام را بالای سر برسد یا کاز به بازی سوم خواهد کشید. این دیدار یک میهمان ویژه هم دارد، هاکان دمیر سرمربی ترکیه‌ای و جدید تیم ملی بسکتبال ایران که روز گذشته وارد تهران شد به أمل سفر خواهد کرد تا نزدیک دیدار دو تیم را نظاره‌گر باشد. تیم‌های کاله مازندران و شهرداری گرگان در حالی فینال لیگ برتر فصل جاری لیگ برتر بسکتبال را برگزار می‌کنند که فصل گذشته شهرداری گرگان و ذوب آهن برگزار کننده فینال بودند.

فراز و فرودهای بیست و دومین دوره لیگ برتر را که تا دقیقه ۹۰ جذاب دنبال شد، مرور کرده‌ایم.

به گزارش ایرنا، پرونده بیست و دومین دوره لیگ برتر فوتبال پنجشنبه‌شب با قهرمانی پرسپولیس بسته شد، رقابت‌هایی که ۲۱ مرداد سال گذشته آغاز شد و پس ۹ ماه، ۲۸ اردیبهشت به ایستگاه پایانی رسید. لیگ بیست و دوم در حالی هفته گذشته به پایان رسید که هیجان این مسابقات چه در بالا و چه در پایین جدول تا هفته آخر ادامه داشت تا یکی از جذاب‌ترین دوره‌های لیگ ثبت شود.

**سبقت قهرمانی در قدم‌های آخر**

فصل بیست و دوم برای پرسپولیس بازگشت به جاده قهرمانی بود، آنها فصل گذشته در رقابت با استقلال نتوانستند برای ششمین دوره متوالی قهرمان شوند و به نایب قهرمانی بسنده کردند اما پس از وقفه یک ساله دوباره امسال جام را به خانه بردند تا با ۸ قهرمانی فاصله‌شان را به عنوان پرافتخارترین تیم لیگ برتر با رقبایشان بیشتر کنند. پرسپولیس‌ها در طول لیگ بیست و دوم بدون کمترین فراز و نشیب ظاهر شدند و اوج کار آنها در سال جدید بود که از هفته بیست و چهارم تا هفته سیم‌ام با ۷ برد متوالی توانستند با عبور از سپاهان و استقلال، هشتمین قهرمانی‌شان را ثبت کنند. پرسپولیس در نهایت با کسب ۲۰ برد، ۶ مساوی و ۴ باخت و کسب ۶۶ امتیاز قهرمانی را جشن گرفت، تیمی که با ۱۳ گل خورده بهترین خط دفاع لیگ را به نام خودش ثبت کرد.

با این حال نقش ثبات مدیریت در موفقیت این تیم را نباید دستکم گرفت، به خصوص که برای اولین بار در طول سال‌های اخیر بود که پرسپولیس با در طول فصل مدیریتش تغییر نکرد و رضا درویش که دی ۱۴۰۰ به عنوان مدیرعامل انتخاب شده بود، همچنان به کارش در این تیم ادامه می‌دهد.

**در حساس‌ترین هفته‌ها کم آوردند**

سپاهان و استقلال دو ناکام بزرگ لیگ بیست و دوم بودند، دو تیمی که در کنار پرسپولیس دو ضلع دیگر مدعیان قهرمانی را تشکیل می‌دادند اما در نهایت این قرمزها بودند که نتوانستند بالاتر از این دو تیم قرار بگیرند و دست زردها و آبی‌ها خالی بماند.

سپاهان در حالی فصل بیست و دوم شروع کرد که مدیریت این تیم با انتخاب ژوزه مورایس دستیار سابق ژوزه مورینیو به عنوان سرمربی و جذب چند ستاره نامدار تنها قهرمانی را هدف گرفته بود تا طلسم ۸ ساله این تیم شکسته شود. با این حال سپاهان که هفته‌های آخر شانس اول قهرمانی بود، با تساوی یک – یک مقابل ملوان در هفته بیست و هفتم صدر جدول را از دست داد تا قرمزها با یک امتیاز بیشتر به صدر جدول برسند و این صدرنشینی تا پایان لیگ ادامه داشته باشد. استقلال هم که برای دفاع از قهرمانی با به لیگ بیست و دوم گذاشته بود تا چند هفته پایانی یکی از شانس‌های جدی بود اما شکست مقابل پرسپولیس در هفته بیست و هفتم و در ادامه تساوی برابر صنعت نفت سبب شد تا شاگردان ریکاردو ساپینتو ۵ امتیاز را در حساس‌ترین شرایط از دست بدهند و در نهایت با ۴ امتیاز کمتر از پرسپولیس رنژیشن و قرار گرفتن در رده سوم لیگ را به پایان برسانند.

# فراز و فرودهای لیگ بیست و دوم



در رده چهارم به پایان رساند.

آنها امیدوارند که در صورت مجوز نگرفتن استقلال و پرسپولیس برای حضور در لیگ قهرمانان آسیا، این شانس را داشته باشند که خودشان را برای حضور در آسیا آماده کنند.

**سقوطی که قابل پیش‌بینی بود**

همانطور که در بالای جدول جنگ قهرمانی در طول لیگ بیست و دوم داغ بود، در پایین جدول هم جنگ تیم‌ها برای سقوط نکردن داغ دنبال شد، به طوری که مانند تعین قهرمان، چهره یکی از تیم‌های سقوط کننده هم در هفته آخر مشخص شد.

نفت مسجد سلیمان و صنعت نفت آبادان، دو تیمی هستند که فصل آینده در لیگ برترس حضور ندارند و به دسته اول سقوط کردند. نفت مسجد سلیمان در حالی امسال سقوط کرد که فصل گذشته توانسته بود از منطقه

خطر دور شود. امسال اما آنها در شرایطی فصل را با برد آغاز و به پایان رساندند که تغییر چندین باره سرمربی و نشستن ۴ مربی مختلف در طول فصل روی نیمکت این تیم هم سبب نشد تا نفت سقوط نکند.

آنها با ۴ برد، ۸ مساوی و ۱۸ باخت و کسب تنها ۲۰ امتیاز و قرار گرفتن در رده شانزدهم و قعر جدول با لیگ برترس خداحافظی کردند، تیمی که رکورد بیشترین گل خورده را با ۵۹ گل و بیشترین باخت را با ۱۸ شکست، به نام خودش ثبت کرد تا کمتر کسی در شایستگی سقوط این تیم تردید کند.مس کرمان هم که سال گذشته پس از

## برنامه ویژه سپاهان برای نقل و انتقالات

در این فصل داشت و این سرمربی پرتغالی تنها در بازارنقل‌وانتقالات به دنبال خرید ستاره‌های بزرگ فوتبال خواهد بود.

او علی‌رغم پایان لیگ، چند روز در ایران ماند و جلساتی با مسئولین باشگاه سپاهان برای نقل‌وانتقالات و همچنین لیست بازیکنان خروجی سپاهان برگزار کرد.

خبرها حاکی از آن خواهد بود که سپاهان به دنبال خرید زشاکسکازی (گل‌گهر)، محمد محبی (سانتاکلاز)، سامان فلاح و غلامرضا ثابت‌ایمانی (پیکان) خواهد بود. همچنین محمدرضا حسینی که به صورت قرضی در نیم فصل راهی گل‌گهر شده بود قراردادش به اتمام رسیده و حالا منتظر نظر ژوزه مورایس برای فصل آینده است.

حسین‌پورحمیدی دروازه‌بان تیم فوتبال تراکتور که به صورت قرضی در آلمینیوم حضور داشت با توجه به اتمام قراردادش، هنوز تیم فصل آینده خود را انتخاب نکرده و تراکتور نیز به دنبال جذب رامین بازیان است.

معاوضه این دو بازیکن قطعاً برای ۲ طرف رضایت‌بخش خواهد بود.

حسین‌پورحمیدی دروازه‌بان تیم فوتبال تراکتور که به صورت قرضی در آلمینیوم حضور داشت با توجه به اتمام قراردادش، هنوز تیم فصل آینده خود را انتخاب نکرده و تراکتور نیز به دنبال جذب رامین بازیان است. معاوضه این دو بازیکن قطعاً برای ۲ طرف رضایت‌بخش خواهد بود.



لیگ بیست‌ودوم دست پیدا کرد.

تلاهی‌پوشان اصفهانی همواره عملکرد خوبی در بازار نقل‌وانتقالات داشتند و به پشتوانه مالی قوی‌ای که دارند، موفق شدند با مبالغ بالاتر ستاره‌ها را جذب کنند. سپاهان سا هدایت ژوزه مورایس عملکرد خوبی

#### جنگجالی‌ترین ماجرای فصل هنوز تمام نشده است

## ساپینتو، ضامن انفجار بمب سیاوش یزدانی را کشید!

بدون تردید یکی از جنگجالی‌ترین نقل و انتقالات زمستانی فوتبال ایران در سال‌های گذشته به جدایی سیاوش یزدانی از استقلال و پیوستن این بازیکن به سپاهان برمی‌گردد

به گزارش «ورزش سه»، دقیقه نود و دوم حساس‌ترین بازی هفته شانزدهم، مسابقه سپاهان – استقلال شاگردان ساپینتو پس از دریافت یک گل بد، به بازی برگشته و با گل ارسالان مطهری از شکست در نقش جهان گریخته است. همه چیز نوید شروع قابل‌قبول فصل برای مدافع عنوان قهرمانی را می‌دهد تا اینکه توپ در محوطه جریمه زیر پای شهریار مغاللو قرار می‌گیرد و یک ثانیه بعد حسن اکرمی در سوت خود به نشانه اعلام پنالتی می‌دمد. خطایی غیرقابل جبران از سوی بازیکن شماره هفت، کاپیتان سیاوش یزدانی!

بازیکنی که پیش‌تر به خاطر یک توبیت جنگجالی علیه سرمربی پرتغالی استقلال، خشم ریکاردو ساپینتو را در پی داشته، اما با تسلط مدیریت و جمع بازیکنان برگشته بود، این بار با اقدامی غیرقابل بخشش در زمین بازی، مرد پرتغالی را به کنار گذاشتن همیشگی او از تیم واداشت. این اتفاق باعث شد تا ساپینتو در نخستین تمرین استقلال پس از آن مسابقه نسبت به این بازیکن اعلام عدم نیاز کند و البته این موضوع را کاملاً فنی عنوان کند اما اشاره‌ای هم به سلب اعتمادش از این بازیکن داشته باشد. جایی که در اولین نشست خبری بعد از این مسابقه که به کنفرانس قبل از بازی برابر ملوان مربوط بود، گفت: «من به او خیلی فرصت دادم، قرار گرفتن نام او (در لیست مزاره) به خاطر اشتباه پنالتی نبود، بلکه به خاطر اشتباهات پشت سر همی بود که اتفاق افتاد. بیشتر آنها نیز روی ضربات ایستگاهی بود. تیم‌های حریف راحت می‌توانستند گل بزنند. من از انتظار بیش‌تر داشتم، زیرا بیش‌تر به او فرصت دادم. اطمینان من از او سلب شد، وقتی اعتماد یک مربی از

# فراز و فرودهای لیگ بیست و دوم



۸ سال دوباره لیگ برتری شده بود، تنها یک فصل مهمان لیگ برتر بود و در نهایت با ۴برد، ۱۰ مساوی و ۱۶ باخت و کسب تنها ۲۲ امتیاز و قرار گرفتن در رده نازدهم دوباره راهی دسته اول شد.

تکته قابل تامل در مس، صبر مدیریت این تیم در حفظ کادرفنی بود، به طوری که نتایج ضعیف این تیم بر خلاف تیم‌هایی که در منطقه سقوط بودند سبب نشد تا سرمربی مس تغییر کند و مس با سرمربی‌ای که لیگ را آغاز کرده بود به پایان رساند.

**ماموریت غیرممکن با ویسی ممکن شد**

لیگ برتر بدون صنعت نفت آبادان چیزی کم داشت، تیمی که تا هفته‌های آخر یکی از گزینه‌های جدی سقوط بود اما در دقیقه ۹۰ در لیگ برتر ماندنی شد تا زردپوشان و هواداران جذاب‌شان در لیگ برتر فصل آینده هم حضور داشته باشند. عبدالله ویسی فرشته نجات آبادانی‌ها بود و ماموریتی که پیش از او رضا پسرکس، فیروز کریمی و ادسون توارس در انجام آن ناکام مانده بودند، را با موفقیت به پایان رساند. ویسی از هفته بیست و سوم هدایت صنعت نفت را بر عهده گرفت و در ۸ بازی باقی مانده، ۳ برد، ۴ مساوی و یک باخت کسب کرد تا نفتن با ۲۵ امتیاز و قرار

گرفتن در رده چهاردهم در لیگ برتر ماندنی شود. کار ویسی با نفت وقتی پرنگ می‌شود که بداینم این تیم در ۲۲ بازی تنها ۲ برد کسب کرده بود اما با این مربی در ۷ بازی سه برد به دست آورد تا با این نتایج، آبادانی‌ها در لیگ برتر ماندنی شوند.

همچنین زمزمه‌هایی در رابطه با حضور برادران محمدی در اصفهان نیز شنیده می‌شود. مهرداد محمدی که سابقه حضور در سپاهان را نیز در کارنامه خود دارد در تیم السلیبه عملکرد درخشانی داشت و میلاد محمدی به‌دلیل دو آسیب‌دیدگی متوالی به نظر در لیست متایناس آلمیدا، سرمربی ا.ا.ک آتن برای فصل بعد قرار نداد و شاید شاهد حضور برادران محمدی در سپاهان باشیم. **خبر حضور ستاره سابق رئال در اصفهان تا چه حد صحت دارد؟**
خامس رودریگز ستاره کلیمبیاه قرارداد خود را با المپیاکوس فسخ کرده و یکی از رسانه‌های یونان مدعی شده بود که او در لیست خرید سپاهان قرار دارد که این انتقال کمی دور از انتظار خواهد بود. رودریگز فصل قبل هم در انتقالی غیرقابل باور از اورتون به ایران قطر آمد و حالا در شرایطی که نتوانست در فوتبال یونان هم عملکرد درخشانی داشته باشد، حالا احتمال این وجود دارد که به فوتبال آسیا برگردد تا بتواند خود را احیا کند. حال باید منتظر ماند تا مشخص شود سپاهان کدام یک از این ستاره‌ها را برای فصل آینده به خدمت خواهد گرفت.



فقدان وجود یک کمیته مستقل برای بررسی این انتقال را نکوهش کرد و البته مشخصاً عنوان کرد که اگر این ماجرا به صورت معکوس رخ می‌داد، او حاضر به جذب مدافع حریف نمی‌شد. در این بین باید منتظر واکنش باشگاه سپاهان و ژوزه مورایس به عنوان سرمربی این تیم هم باشیم. البته تجربه نشان داده مورایس علاقه‌ای به واکنش مستقیم ندارد اما به مرور در مصاحبه‌هایی پیاپی موضع خاص خود را اتخاذ می‌کند. البته که اظهار نظر و واکنش احتمالی سیاوش یزدانی به عنوان نقش اول این داستان هم می‌تواند اتفاقات جالب‌تری را به دنبال داشته باشد.

ستاره‌ای که البته در سپاهان آن فروغ دوره بازی در استقلال را نداشت و در دوازده بازی‌ای که نامش در لیست سپاهان قرار داشت، تنها در چهار مسابقه به عنوان بازیکن اصلی در ترکیب تیمش قرار گرفت و در هشت بازی دیگر هم تنها یک بار در برابر نفت مسجدسلیمان در سه دقیقه پایانی به میدان آمد. البته بازی کردن ثابت او در دو مسابقه آخر فصل برابر پیکان و مس کرمان احتمالاً حاکی از برنامه ویژه کادرفنی برای استفاده از این بازیکن در فصل آینده خواهد بود.